
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 410, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
, nomeado pelo TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE

NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no Processo nº
23150.001035/2018-85,

:RESOLVE

Art. 1º  Retificar a Portaria nº 394, de 29.11.2017, referente designação de
substituição do servidor André Torri Farina, passando o texto a vigorar com a seguinte
redação: Ex.: onde se lê "Paulo Cezar Camargo Guedes, matrícula SIAPE 1950577", leia-se "
Francis Carlos Morelato Marin, matrícula SIAPE 1985772".

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

JEORGE TERCI GASPERAZZO
Diretor Geral Substituto

Portaria nº 399 de 10 de outubro de 2018 


